様式第１号（第４条関係）
千早赤阪村広告掲載申込書
年　　月　　日
千早赤阪村長　様
（申込者）
　　住所
　　氏名または名称
　　電話番号
　　　※団体にあっては主たる事業者の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。
　下記のとおり広告を掲載したいので、千早赤阪村広告掲載取扱要綱第４条の規定に基づき申し込みます。なお、広告掲載にあたり、同要綱第３条第２項に関する調査を受けることに同意します。
	掲載希望期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	希 望 媒 体
	□村ウェブサイト　　□村広報　　□その他（　　　　　）

	広 告 内 容

	ホームページ
アドレス

	業　　   種

	事 業 内 容

	添 付 書 類

	備　   　考

PAGE